UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE ADMISSÃO E DIMENSIONAMENTO
Campus em Juazeiro do norte - CE

CEP: 63.048-080 – Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639 – Bairro Cidade Universitária
concursos.progep@ufca.edu.br / (88) 3221-9303

COMUNICADO

A presidente da banca julgadora, no uso de suas atribuições legais, comunica que, devido a

problemas técnicos, não foi possível divulgar o resultado final da seleção simplificada para professor

do magistério superior, setor de estudo Saúde Coletiva, Edital 17/2019, 2ª reabertura, conforme

previa o calendário referente à realização das etapas das provas.

Barbalha/CE, 06 de setembro de 2019.

_______________________________________________________________
Profa. Ma. Emille Sampaio Cordeiro

Presidente da Comissão Julgadora

mailto:concursos.progep@ufca.edu.br